Estado de São Paulo

^áia/nce^cí aZ'//<^d/)'tcr.

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 98/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5882/2021

Aos 27 dias do mês de dezembro, do ano de dois mi! e vinte e um (2021), reuniram-se os
membros, ao final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 02, instituída
pela Portaria n° 255/2019, com alterações através das Portarias n'' 168/2020, n° 232/2020, n°
21/2021, n° 47/2021, n° 116/2021, n° 172/2021, n° 276/2021, n° 358/2021 e n° 394/2021 e
doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do Departamento de Licitações e
Compras, após a declaração de cumprimento de todos os requisitos da Prova de Conceito,
conforme o Relatório de fis. 271/272, declarar vencedora do certame e adjudicar o objeto à
empresa SERVICE SOLUTIONS SOLUÇÕES EM CONTACT CENTER LTDA, CNPJ
12.884.072/0001-28, pelo valor mensal de R$ 128.000,00 (cento e vinte oito mil reais) e valor
global para 12 (doze) meses de R$ 1.536.000,00 (um milhão quinhentos e trinta e seis mil reais).
Nada mais, lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelos presentes.

Ádriel Macl^bviaj
Pregoeiro

Ednéia

Equi
Oliveira

Apoio

Sandrc^ueho Justo
Equipe de Apoio